
SK  Royal České Budějovice pořádá 

  

                                              Oddílový přebor SK Royal 2022 

                                                                    Open 
                                                          květen až prosinec 2022 
     

   Hrací místnost :  Hotel Royal      Pražská tř. 566/103, 370 04 České Budějovice 3   

 

 

 

         Ředitel turnaje :  Beníšek František email : frantisek.benisek@email.cz  721640945 

                    

         Hlavní rozhodčí  a organizace turnaje:  ing.Hostaša Petr , Beníšek František 

                 

         Hrací systém    :          každý s každým  dle Schurigových tabulek       

  

                                             2 x 60 minut  + 30 sekund / tah 

                                               Výpočet ratingu ELO národní 

 

         Hrací dny : každé pondělí a čtvrtek  nebo dle dohody jednotlivých účastníků 

                             partiář předá vítěz ke kontrole a analíze hry při tréninku 

 

                                    Turnaj bude přihlášen  na Chess- Results.com 

                           Propozice uvedené na stránkách www JšS a SK Royal ČB 

 
 

                                    Výsledky turnaje budou zaslány  na zápočet na LOK 

 
            Přihlášky do turnaje –  co nejdříve. Uveďte prosím celé jméno, datum narození, oddíl a ELO. 
 

        Startovné        :   dospělí                100, -  Kč, 

                                   mládež do 16 let     50, - Kč.   

 

                                            Startovné bude vybíráno před zahájem turnaje 

 

                                                  Ceny dle výběru startovného 

 

                             1.místo 40%   2.místo 30%    3.místo 20% + diplomy 

 

                                                              PLUS 

                     Nejlépe umístněný člen SK Royal obdrží 2000 kč 

                                      

                                                           Vítěz obrží pohár 

 

                    

                          V hotelu je otevřená restaurace po celou dobu konání turnaje   

 

 

 

 

                                                                                                                    BF 16.5.2022 

                                                   


